ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
CASA MARÇAL HENRIQUE DE LIMA

C N P J: 09.143.041/0001-01
RUA: Dr. JOÃO LÚCIO, S/N – CENTRO – CEP: 58798-000 – NOVA OLINDA – PB.

SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 29/01/2026 - ORDEM DE

SERVIÇO DO DIA

Nº MATÉRIA AUTORIA EMENTA

01 PROJETO DE LEI Nº021/2025. PREFEITO

CICERO DAVID

DE ANDRADE

Cria o Programa Municipal de

Estágio e dá outras providências.

                          Gabinete da Presidência, em 28 de Janeiro de 2026.

                          Atenciosamente,

1 9 6 1